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Kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelman sihteeristö, 9. kokous 

Aika ke 9.10.2024 klo 9.30.-10.38 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Finanssineuvos Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
 Erityisasiantuntija Leena Matilainen, opetus- ja kulttuuriministeriö. Saapui klo 

10.00, kohdassa 4 
 Erityisasiantuntija Auli Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Elina Kotovirta, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Johanna Slaney, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöneuvos Kirsi Hyttinen, valtiovarainministeriö 
 Hallitusneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 
 Lainsäädäntöneuvos Kirsi Hyttinen, valtiovarainministeriö. Saapui klo 10.08, 

kohdassa 4 
 Neuvotteleva virkamies Lotta Mattsson, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Olli Maijala, ympäristöministeriö 
 Erityisasiantuntija Ville Nieminen, Suomen Kuntaliitto 
 Kehittämispäällikkö Sini Sallinen, Suomen Kuntaliitto  
 Johdon sihteeri Anu Martikainen, valtiovarainministeriö, tekninen sihteeri 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.30. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Tilannekatsaus  

Norminpurkuehdotuksia sekä strategioita ja suunnitelmia koskevien taulukkojen 
täydennyspyyntö: 
 

Pöytäkirja  
 VN/27667/2023 

VM119:00/2023 

  
9.10.2024  
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Ministeriöiden edustajat kertoivat työn etenemisestä. Yleiskuva on, että 
täydennykset saadaan tehtyä annettuun takarajaan mennessä.  
 
Puheenjohtaja Välikangas ja Savolainen totesivat, että poliittinen puoli on 
kiinnostunut norminpurun etenemisestä ja valtiosihteeriryhmä aikoo käydä 
päivitettyjä taulukoita läpi. Valtiovarainministeriöstä pyritään varmistamaan, että 
valtiosihteerien käsittelyssä olisi myös tarvittavat asiantuntijat virkakunnasta 
paikalla. 

4. Keskustelutilaisuus kokeiluista 

Savolainen kertoi kokeiluja koskevan tilaisuuden järjestämisestä. Tilaisuutta on 
pohjustettu sihteeristön edellisen kokouksen lisäksi neuvonantajaryhmän 
kokouksessa 30.9.2024. 
 
Tilaisuuden tarkoituksena olisi käydä vuoropuhelua kokeiluista ja saada syötteitä 
jatkovalmisteluun. Toteutustapa voisi olla läsnätilaisuutena pidettävä pyöreän 
pöydän keskustelu, johon kutsuttaisiin sihteeristö, neuvonantajat, työryhmä ja 
valtiosihteeriryhmä. Ministeriöistä voitaisiin ottaa myös pari aiheen keskeistä 
asiantuntijaa mukaan keskusteluun. Neuvonantajat ovat ilmoittaneet tuovansa 
keskusteluun omia kokeiluehdotuksiaan. Kuntaliitto on myös valmistelemassa 
omaa ehdotustaan kokeilujen edistämiseksi.  
 
Keskustelussa tuotiin esille tilaisuuden tavoitteen kirkastaminen ja voisiko tavoite 
liittyä pikemminkin kokeiluja koskevan prosessin suuntaviivojen määrittelyyn kuin 
kokeilujen sisältöihin? Myös oikeudellisten reunaehtojen läpikäynti koettiin 
tärkeäksi osaksi kokeilujen pohjustamista. Joidenkin lainsäädäntöhankkeiden 
etenemisaikatauluista johtuen voisi olla hyvä, että kyseisten aiheiden kohdalla ei 
käytäisi keskustelua kokeiluista vielä tässä vaiheessa, vaan eri aihealueita 
voitaisiin sijoittaa eriaikaisesti aikajanalle. 

 
Puheenjohtaja totesi, että tilaisuudessa tulee todennäköisesti huomioida sekä 
prosessi kokeilujen kehittämiseksi että kokeilujen sisältöaiheet. 

 

5. Muut esille tulevat asiat 

Savolainen kertoi normipurkuohjelman käsittelystä Yhteiskunnan uudistamisen 
ministerityöryhmässä. Käsittely meni hyvin ja ohjelman eteneminen sai 
ministereiltä kiitosta. Ministerityöryhmän toiveena oli, että kuntien 
norminpurkuehdotuksista, joita lainsäädäntö ei tälläkään hetkellä estä, 
viestittäisiin kunnille erikseen. VM ja Kuntaliitto voisivat viestiä asiasta yhdessä. 
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6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.38. 
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